



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Stald Fleggaard A/S

Rønshovedvej 8, 6340 Kruså

CVR-nr. 35 40 00 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/12 2018



CLAUS THOMSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stald Fleggaard A/S Rønshovedvej 8 6340 Kruså
	CVR-nr.: 35 40 00 87
	Stiftet: 1. juli 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Boris Fleggaard Annemette Fleggaard Didde Cecillie Boris Fleggaard
Direktion	Annemette Fleggaard
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Pacow I A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med opdræt af heste med henblik på senere salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et underskud på kr. 86.188 mod et underskud i 2016 på t.kr. 186. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 5.688.545.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-234.633	-198
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.680	-35
Driftsresultat	-269.313	-233
Andre finansielle indtægter	165.350	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.074	-3
Resultat før skat	-109.037	-236
Skat af årets resultat	22.849	50
Årets resultat	-86.188	-186
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-86.188	-186
Disponeret i alt	-86.188	-186

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.816	68
Materielle anlægsaktiver i alt	33.816	68
Anlægsaktiver i alt	33.816	68
Omsætningsaktiver		
Biologiske aktiver	115.700	0
Varebeholdninger	30.036	12
Varebeholdninger i alt	145.736	12
Udskudte skatteaktiver	4.630	37
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	55.375	13
Andre tilgodehavender	39.733	25
Tilgodehavender i alt	99.738	75
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.968.992	0
Værdipapirer i alt	5.968.992	0
Omsætningsaktiver i alt	6.214.466	87
Aktiver i alt	6.248.282	155

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	600.000	500
Overkurs ved emission	0	0
Overført resultat	5.088.545	-725
Egenkapital i alt	<u>5.688.545</u>	<u>-225</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	536.052	359
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.095	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	940	0
Anden gæld	20.650	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>559.737</u>	<u>380</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>559.737</u>	<u>380</u>
Passiver i alt	<u>6.248.282</u>	<u>155</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af bygninger. Leje i opsigelsesperioden andrager t.kr.75.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fleggaarden ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.